
SupCare - medical
Kompressionsstrømperne er testet og godkendt af det tyske og det britiske institut 
for kvalitetssikring og kvalitetsmærkning af medicinske kompressionsstrømper.

Materiale kvalitet og pasform: 

SupCare - medical indeholder 54 % bomuld og 40 % polyamid / 6 % elastan (Lycra). 
Korrekt indhold og fiber kvalitet er testet og godkendt bla. ved hjælp af mikroskop i 
opslimmet reagens. Ligeledes er materialets ensartethed, pasform, tykkelse og hud-
venlighed kontrolleret og godkendt.

Det høje indhold af bomuld er desuden medvirkene til en langt større blødhed og 
velvære for huden iforhold til andre kompressionsstrømper.

Strømperne er produceret efter anatomisk pasform med lukket rummelig tå, og blød 
hæl. Produktet er produceret i 5 størrelsesvariationer alt efter fodens længde, hæl-
ankel omkreds, ankel omkreds og midt-på-læg omkreds.

Kompression og støtte: 

Kompression klassificeres efter kategori I-IV i henhold til internationale standarder. 
Nogle personer har brug for høj kompression, og andre kan klare sig med let kompres-
sion afhængig af lidelsens omfang. SupCare  15-21 mmHg svarer til kategori I og kan 
derfor anskaffes uden lægerecept.

Strømpen sikrer en behagelig ensartet trykreduktion, hvor presset er størst for neden, 
således væsken støttes i sin bevægelse op mod hjertet og hævelse af ben, ankler og 
fødder undgåes.

Anvendelse: 

SupCare - medical 15-21 mmHg anvendes til daglig brug hos personer med tendens til 
hævede ben og ankler, samt til præstationsforbedring under sportsudøvelse. Mange vil 
yderligere have glæde af strømpen under lange rejser, i forbindelse med forebyggelse 
af åreknuder, og for at mindske risikoen for blodpropper i benene

SupCare - medical lady 15-21 mmHg er godkendt til anvendelse hos gravide til fore-
byggelse af hævede ben og ankler.

Produktion og miljø

SupCare er produceret efter ISO 9001 standard hos en af Europas førende producenter 
af medicinske kompressionsstrømper. Produkterne er produceret til Skandinavien for   
Pil-Pak A/S, CVR 26541115, Kastrup, Danmark, Tlf.: +45 32 51 37 44. For at blive oprettet 
som forhandler, venligst kontakt Jesper på Jesper@pil-pak.dk eller på tlf.:  60473901.

Fabrikken er miljø- og sikkerhedsgodkendt efter gældende EU-regler. Produktionen 
bliver kontrolleret iht. lovgivningen for medicinske kompressionsprodukter og virk-
somheden overholder alle dokumentationskrav for kvalitet, sporing og kontrol.


